

| Dodávateľ IČO: 36836711 SzTEL s.r.o. Šatárkova 112 048 01 Rožňava Prevádzka: Tel.: 058/788 53 40 Fax.: 058/788 53 41 Peňačný ústav: ČSOB Číslo účtu kód: 4007922962/7500 IBAN: SK387500000004007922962 DIČ: 2022464763 Sredisko: IČ DPH: SK 2022464763 SWIFT: CEKOSKIBX Okresný súd: Košice, vložka číslo: 20435/V | Konšt. symbol: 308 FAKTÚRA č.: 2014078 Variabilný symbol: 2014078 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|---------------|---------------------|---------|--------------------|----------|----------|----------|--|------|-------|----------|-----------|---------|--|----------|--|------|--|------|---------------|-----------------|---------------|---------------------|--|
| Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 2014078 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p. | Odberateľ: IČO: 328421 OBEC Kráľovohorské Podhradie Hradná 156 048 41 Kráľovohorské Podhradie Tel.: Fax: DIČ: 2020961415 IČ DPH: | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| <table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje sa Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>za prevedenie elektroinštalácie práce, výmena terpasla na futbalovom ihrisku, cena podľa dodacieho listu č. 043/2014</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>1 072,37</td> <td>20,00</td> <td>214,474</td> <td></td> <td>1 286,84</td> </tr> </tbody> </table> | Fakturuje sa Vám | MJ | Počet MJ | Cena MJ | %DPH | DPH MJ | Zľava % | Celkom | za prevedenie elektroinštalácie práce, výmena terpasla na futbalovom ihrisku, cena podľa dodacieho listu č. 043/2014 | ks | 1,000 | 1 072,37 | 20,00 | 214,474 | | 1 286,84 | Dátum splatnosti: 24.03.2014 Dátum vyhotovenia: 03.03.2014 Daňová povinnosť: 28.02.2014 Dátum dodania: 28.02.2014 | | | | | | | | |
| Fakturuje sa Vám | MJ | Počet MJ | Cena MJ | %DPH | DPH MJ | Zľava % | Celkom | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| za prevedenie elektroinštalácie práce, výmena terpasla na futbalovom ihrisku, cena podľa dodacieho listu č. 043/2014 | ks | 1,000 | 1 072,37 | 20,00 | 214,474 | | 1 286,84 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| <table border="1"> <thead> <tr> <th></th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>V sadzbe základnej</td> <td>1 072,37</td> <td>214,47</td> <td>1 286,84</td> </tr> <tr> <td>V sadzbe zniženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Odobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Celkom</td> <td>1 072,37</td> <td>214,47</td> <td>1 286,84 EUR</td> </tr> </tbody> </table> | | Základ DPH | DPH | Celkom | V sadzbe základnej | 1 072,37 | 214,47 | 1 286,84 | V sadzbe zniženej | 0,00 | 0,00 | 0,00 | Odobodené | 0,00 | | 0,00 | Mimo DPH | 0,00 | | 0,00 | Celkom | 1 072,37 | 214,47 | 1 286,84 EUR | |
| | Základ DPH | DPH | Celkom | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| V sadzbe základnej | 1 072,37 | 214,47 | 1 286,84 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| V sadzbe zniženej | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Odobodené | 0,00 | | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Mimo DPH | 0,00 | | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Celkom | 1 072,37 | 214,47 | 1 286,84 EUR | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Vystavil: Agnesa Pál-Balázsová |  SzTEL s.r.o. Šatárkova 112 048 01 Rožňava IČO: 36 836 711 IČ DPH: 2022464763 Tel.: 058 788 53 40 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

YPPSM110102, 7.20.796, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

| | |
|------------------------------------|--------------|
| OBEC KRÁĽOVHORSKÉ PODHRADIE | |
| - 4 - 03 - 2014 | ISS. 03/2014 |
| Číslo vkladu: | |
| PRÍKOP: | VÝMENA: |

SzTEL s.r.o.

Safárikova 112
048 01 Rožňava

IČO: 368 36 711

IČ DPH: SK2022464763

Okresný súd Košice, vložka číslo 20435/V

Dodací list č. 043/2014

Odberteľ:


Obec Krásnohorské Podhradie

Hradná 156

049 41 Krh. Podhradie

| Elektroinštalačné práce Futbalové ihrisko - výmena čerpadla | MJ | Montáž | | | Dodávka | |
|--|-----|--------|--------|---------------|---------|---------------|
| | | Množs. | J.cena | Spolu | J.cena | Spolu |
| 08.07 | | | | | | |
| demontáž čerpadla, sond, kábla, meranie izolačného stavu | hod | 5 | 7,20 | 36,00 | - | - |
| 16.07 | | | | | | |
| montáž a zapojenie čerpadla | hod | 3 | 9,00 | 27,00 | - | - |
| Sonda SHR-2 v PC kryte | ks | 1 | 6,15 | 6,15 | 7,76 | 7,76 |
| Čerpadlo SM1818 380V | ks | 1 | - | - | 622,50 | 622,50 |
| Kontrolná jednotka QTD 10/3,7 | ks | 1 | - | - | 208,33 | 208,33 |
| 09.10. | | | | | | |
| CYSY 4Cx1,5mm2 | m | 1 | 0,53 | 0,53 | 0,77 | 0,77 |
| Relé PT570730 | ks | 1 | 4,94 | 4,94 | 5,81 | 5,81 |
| RSPMF-14 päťica k relé | ks | 1 | - | - | 3,76 | 3,76 |
| Manometer | ks | 1 | 2,48 | 2,48 | 11,33 | 11,33 |
| Ukončenie vodičov do 2,5mm2 | ks | 75 | 0,59 | 44,25 | - | - |
| HZS: prerábanie rozvádzača | hod | 6 | 7,20 | 43,20 | - | - |
| Spolu | | | | 164,55 | | 860,26 |

| | | | | | | |
|------------------------------------|----|----|------|-------|--------|-------------------|
| Prepravné | km | 36 | 0,33 | 11,88 | - | - |
| Stratné | % | 5 | | | - | - |
| Podružný | % | 3 | | | 860,26 | 25,81 |
| PPV | % | 6 | | | 164,55 | 9,87 |
| Spolu bez DPH | | | | | | 1 072,37 € |
| sadzba DPH 20% | | | | | | 214,47 € |
| Za celkovú cenu vrátane DPH | | | | | | 1 286,84 € |


Safárikova 112
048 01 Rožňava
IČO: 36 836 711
IČ DPH: 2022464763
SzTEL s.r.o. Tel: 058 / 708 5340